Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь
Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

 медыцынскі універсітэт»

ЗАГАД
Министерство здравоохранения Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный медицинский университет»

ПРИКАЗ

_____24.05.2010г.      №  __129-Л__

г.Гродна
г.Гродно

О создании комиссии по списанию

материалов, сантехнического профиля,

используемых для хозяйственных целей

В целях неуклонного исполнения Закона Республики Беларусь «О бухгалтерском учете и отчетности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Создать комиссию по списанию материалов сантехнического профиля, используемых для хозяйственных целей в следующем составе:

          1.1. Председатель    -   главный механик ГРИШКЕВИЧ А.И.

          1.2. Члены комиссии:

          1.2.1.  Заведующий кафедрой или кастелянша общежития

1.2.2. Слесарь-сантехник общежития или корпуса

 2.  Приказ  № 26-Л  от  04.02.2005 «О создании комиссии по списанию

материалов, сантехнического профиля, используемых для хозяйственных целей» считать утратившим силу.

И.о.ректора университета,

профессор

                         В.А.Снежицкий